
1/2 

 

 

e-mail: us.staszow@mf.gov.pl ● ePUAP /r086rc4tiv/SkrytkaESP 

http://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-staszowie ● Urząd Skarbowy w Staszowie,  

ul. Oględowska 12, 28-200 Staszów 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W STASZOWIE 

 

Staszów, 14  stycznia  2025 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, której przepadek  

na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Staszowie II Wydział Karny w wyroku  

z 28 listopada 2024 roku, Sygn. akt II K 276/24.  

Termin  21 stycznia 2025 roku, godz. 10:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Staszowie przy ul. Oględowskiej 12, pokój nr 20B. 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Marka: Micro Compact Car 
Model: Smart 
Numer rejestracyjny: TSZ 
68211 
Rok produkcji: 2001 
Numer VIN: 
WME01MC011H052123 
Rodzaj nadwozia: hatchback 
Liczba miejsc: 2 
Przebieg: 143224 km 
Pojemność/Moc silnika: 
599,00 cm3/40,00 kW 
Rodzaj skrzyni biegów: 
automatyczna 
Rodzaj paliwa: benzyna 

 
 

 

 

 

2800,00 zł 1400,00 zł Pojazd sprawny 
(odpala). Brak 
ważnych badań 
technicznych 
pojazdu, brak szyby 
w drzwiach od 
strony kierowcy, 
zdemontowany 
boczek drzwi 
kierowcy.  

http://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-staszowie


2/2 

 
 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 20 stycznia 2025 roku od godz. 10 do godz. 12 w Urzędzie 

Skarbowym w Staszowie przy ul. Oględowskiej 12, garaż – po wcześniejszym umówieniu 

pod nr tel: 15 864 67 22. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego 41101012380853001391200000 nie później niż w dniu następującym 

po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Staszowie nie ponosi odpowiedzialności za wady 

ukryte pojazdu oraz zastrzega sobie prawo do odwołania licytacji bez podania 

przyczyny. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

15 864 67 22 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.staszow@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-staszowie, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-staszowie
GWXS
Kier_mały


		2025-01-14T13:15:07+0100




